(پایان)

مآخذ:

- 1 - متن مکمل این مقاله در افغان جرمن آنلاین (مورخ 18 نوامبر) نیز مطالعه کرد.
- 2 - برگرفته از کلیپ ویدیویی منتشره بی بی سی، مورخ 19 عقرب 1392 (10 نوامبر 2013)
- 3 - گزارش فرزند : «سپنتا: امضای موافقتنامه امنیتی به سود افغانستان است»، منتشره روزنامه 8 صبح، مورخ 26 عقرب 1392
- 4 - سایت : دفتر ریاست جمهوری، منتشره مورخ 25 عقرب 1392 (16 نوامبر 2013)

د پاپو شمیره: له 4 تر 5

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابلې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)
پاډونه: دلپکنی د لیکنیزې بڼې پازوالې د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ